ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường giao thông

liên xã Long Hẹ - Phổng Lập, huyện Thuận Châu, tỉnh Sơn La

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 01 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 170/NQ-HĐND ngày 18/4/2023 của HĐND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển giai đoạn 2021-2025
thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số Số 600/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển giai đoạn 2021-2025 thực

hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia; Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày

11/12/2023 của UBND tỉnh về kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước
năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Đường giao
thông liên xã Long Hẹ - Phổng Lập;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số
52/BC-SKHĐT ngày 06 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường giao thông

liên xã Long Hẹ - Phổng Lập, huyện Thuận Châu, tỉnh Sơn La với nội dung chi

tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. UBND huyện Thuận Châu (chủ đầu tư):

- Chịu trách nhiệm về tính chuẩn xác, tính hợp pháp của các thông tin, số

liệu, hồ sơ trình thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

- Chủ động rà soát các nội dung kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Báo cáo thẩm định số 52/BC-SKHĐT ngày 06/02/2024 trong quá trình triển

khai dự án, đảm bảo tuân thủ đúng quy định;

2

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu đảm bảo đúng quy định của Luật Đấu thầu và

các quy định khác có liên quan, đảm bảo chất lượng, hiệu quả, tiến độ thời gian.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm về tính chuẩn xác, tính hợp

pháp của các thông tin, số liệu và nội dung thẩm định, trình duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ

tịch UBND huyện Thuận Châu; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như điều 3 (t/h);

- VP UBND tỉnh (LĐ, phòng KT);

- Trung tâm thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, KT(Toàn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Minh

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Đường giao thông liên xã Long Hẹ - Phổng Lập, huyện Thuận Châu, tỉnh Sơn La

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Tên gói thầu

Giá gói thầu

(Triệu

đồng)

Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Gói thầu số 01: Khảo sát thiết kế

cắm cọc MLG& Mốc GPMB
275,0

Ngân sách

Nhà nước

thực hiện

chương

trình mục

tiêu quốc

gia giảm

nghèo bền

vững giai

đoạn 2021-

2025 (ngân

sách Trung

ương và

ngân sách

địa

phương)

Chỉ định thầu

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

I/2024
Trọn gói 60 ngày

2

Gói thầu số 02: Tư vấn khảo sát

thiết kế bản vẽ thi công, lập thiết kế

bản vẽ thi công

1.274,209

Đấu thầu rộng

rãi trong nước

qua mạng

Một giai

đoạn hai

túi hồ sơ

Quý

I/2024
Trọn gói 45 ngày

3 Gói thầu số 03: Rà phá bom mìn 498,941 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

II/2024
Trọn gói 60 ngày

4
Gói thầu số 04: Thi công xây dựng

công trình
68.754,687

Đấu thầu rộng

rãi trong nước

qua mạng

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

II/2024
Trọn gói 600 ngày

5
Gói thầu số 05: Tư vấn giám sát thi

công xây dựng
1.749,482

Đấu thầu rộng

rãi trong nước

qua mạng

Một giai

đoạn hai

túi hồ sơ

Quý

II/2024
Trọn gói 600 ngày

6
Gói thầu số 06: Bảo hiểm công

trình
162,902 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

II/2024
Trọn gói 600 ngày

7 Gói thầu số 07: Tư vấn kiểm toán 353,322 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý

III/2025
Trọn gói 45 ngày

		2024-02-07T18:07:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:31:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:34:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:35:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:36:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:37:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:38:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T21:38:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!